



§ 9

Motion (L) om en frisinnad och folkligt förankrad namngivning av platser i Stockholms stad - remiss från kommunstyrelsen, KS 106-1598/2015
Dnr 1.5.3.439-2015

Beslut

- Stadsdelsnämnden överlämnar detta tjänsteutlåtande som svar på remissen.

Ärendet

Remissen består av en motion från Rasmus Jonlund och Björn Ljung (båda FP) som föreslår att staden utformar en namngivningspolicy som intar en positiv inställning till namngivning av platser som idag saknar officiella namn, samt att finna ett lämpligt och värdigt namn på platsbildningen vid Norr Mälarstrands kaj nedanför Kungsholmstorg.

Stadsdelsförvaltningen anser att namnändringar som påverkar olika verksamheters adresser bör vara restriktiva, men när det gäller parker kan förvaltningen inte se att det borde finnas något hinder för namngivning om det kan underlätta orienteringen i staden. Synpunkter på specifika platser som tas upp i motionen anser förvaltningen att Kungsholmens stadsdelsnämnd bör svara på.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-01-04.

Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande (C)(M)(L) med ersättaryttrande (KD)

Evy Kjellberg (C) anmälde ett särskilt uttalande till vilket även Johan Nilsson m.fl. (M) och Jan Bressler (L) anslöt sig. Ersättaren Camilla Sarfors (KD) anslöt sig till uttalandet som ett ersättaryttrande.

Förvaltningen skriver i sitt utlåtande. ”*Stadsdelsförvaltningen anser att namnändringar som påverkar olika verksamhetsadresser bör vara restriktiva, men när det gäller parker kan förvaltningen inte se att det borde finnas något hinder för namngivning om det kan underlätta orienteringen i staden*”.

Centerpartiet anser att förutom parker även större stigar/gång- och cykelvägar, grillplatser etc. bör kunna namnges i t.ex. Älvsjöskogens



naturreservat. Detta för att nya besökare ska kunna orientera sig men också för att polis och räddningstjänst snabbt ska kunna rycka ut och finna platsen för en ev. olycka, brott eller brand om det skulle behövas. I ett sådant läge är varje minut dyrbar och det är viktigt att den som anmäler kan uppge en exakt plats.